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Bezeichnung.

Eigenschaften.
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Knarren-Ersatzteil-Satz fir Nr.

415SGB N

4151B

Art-Nr. 19010012
4018754291311

Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 1/4 f.415B

Inhalt 9-teilig:

1 Drehteil; 1 Sperrschale; 1 Schalthebel; 1 Stift; 1 Kugel; 1 Druckfeder; 2
Sicherungsringe; 1 Abdeckplatte

Technische Attribute.

fiir Modell

Abtriebsvierkant auBen (Zoll)

Hand-/Maschinenbetatigung

Anzahl Werkzeuge

415B

1/4

fur Handbetatigung
9 tlg.

Logistikdaten.

Art.-Nr.

GTIN

Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Hoéhe (verpackt, mm)

19010012
4018754291311
22 g

0.102 dm3

1

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
85

80

15

0,022

0,000

0,002

85

80

15
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Stuckliste.

92056511 92056512 92056514 92056577
Sperrsegment Schalthebel Abdeckplatte Druckfeder
92061307 92070548 92071519

Drehteil Kugel

Varianten.

Artikelbezeichnung

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
19010012 4151B Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 1/4 4018754291311
f.415B
GTIN-Code.

47018754 1

29131
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